
 

 

 Prefeitura da Estância Climática de Caconde 

DIÁRIO OFICIAL 
Município de Caconde, 22 de outubro de 2021 - Ano 03 - Edição nº 447 - www.caconde.sp.gov.br 

Diário Oficial assinado digitalmente, 

conforme Lei nº 2715/19. Prefeitura da Estância Climática de Caconde 

 

 

 

 

 

LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico n.º 045/2021 

Procedimento Licitatório n.º 271/2021 

A Prefeitura Municipal de Caconde, Estado de São Paulo, através do 

Prefeito Municipal, torna público para o conhecimento dos 

interessados que estará realizando licitação, na modalidade Pregão 

Eletrônico cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE ALARMES, CÂMERAS E 

SERVIÇOS DE MONITORAMENTO DE ALARMES E RONDA PERIÓDICA 

VIRTUAL POR CÂMERAS, A FIM DE ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS, 

SEDE E ALMOXARIFADO DO DEPARTAMENTO DA EDUCAÇÃO E 

CULTURA. 

Maiores informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura 

Municipal, onde poderá ser retirado o edital na íntegra, no horário de 

expediente (das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min) 

de segunda a sexta-feira, na página eletrônica 

www.caconde.sp.gov.br, bem como pelo telefone (19) 3662-1006. 

A sessão pública de abertura, análise e julgamento da presente 

licitação ocorrerá dia 10 (dez) de novembro de 2021, onde as 

propostas serão recebidas, analisadas e julgadas no prazo legal.  João 

Filipe Muniz Basilli - Prefeito Municipal. 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico n.º 050/2021 

Procedimento Licitatório n.º 297/2021 

A Prefeitura Municipal de Caconde, Estado de São Paulo, através do 

Prefeito Municipal, torna público para o conhecimento dos 

interessados que estará realizando licitação, na modalidade Pregão 

Eletrônico cujo objeto é a AQUISIÇÃO PERMANENTE DE 

EQUIPAMENTOS PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE. 

Maiores informações poderão ser obtidas na sede da Prefeitura 

Municipal, onde poderá ser retirado o edital na íntegra, no horário de 

expediente (das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min) 

de segunda a sexta-feira, na página eletrônica 

www.caconde.sp.gov.br, bem como pelo telefone (19) 3662-1006. 

A sessão pública de abertura, análise e julgamento da presente 

licitação ocorrerá dia 10 (dez) de novembro de 2021, onde as 

propostas serão recebidas, analisadas e julgadas no prazo legal.  João 

Filipe Muniz Basilli - Prefeito Municipal. 

 

VIGILÂNCIA SANITÁRIA 

Despachos Da Coordenadora  

De 07/08/2021 a 21/10/2021 

Deferimento de Renovação de Licença Sanitária em 12/08/2021 – 

Razão Social: M. C. de C. Ltda.  – C.N.P.J.: 04.302.743/0001-77 – 

Endereço: Rua Henrique Agostineto, 565 – Bairro: Várzea – Município: 

Caconde SP – Protocolo: 133/2021 

Cancelamento de Licença Sanitária a pedido – em 12/08/2021 – Razão 

Social: S. A. Q.– C.N.P.J.: 27.107.318/0001-22 – Endereço: Rua Água 

Branca, 335 - A – Bairro: Santo Antônio – Município: Caconde SP – 

Protocolo: 132/2021. 

Cancelamento de Licença Sanitária a pedido – em 12/08/2021 – Razão 

Social: Ó. M. Ltda.– C.N.P.J.: 17.688.246/0003-62 – Endereço: Rua 

Marechal Deodoro, 314 – Bairro: Centro – Município: Caconde SP – 

Protocolo: 134/2021. 

Deferimento de Licença Sanitária Inicial em 12/08/2021 – Razão 

Social: Ó. C. Eireli – C.N.P.J.: 17.688.246/0001-09 – Endereço: Rua 

Marechal Deodoro, 314 – Bairro: Centro – Município: Caconde SP – 

Protocolo: 135/2021 

Deferimento de Renovação de Licença Sanitária em 16/08/2021 – 

Razão Social: M. C. de O. M. – C.N.P.J.: 17.970.858/0001-81 – 

Endereço: Rua Tiradentes, 50 – Bairro: Centro – Município: Caconde 

SP – Protocolo: 138/2021. 

Deferimento de Renovação de Licença Sanitária em 27/08/2021 – 

Razão Social: L. M. M. B. – C.N.P.J.: 37.701.911/0001-56 – Endereço: 

Rua Washington Luiz, 346 – sala 7 – Bairro: Centro – Município: 

Caconde SP – Protocolo: 140/2021. 

Deferimento de Renovação de Licença Sanitária em 27/08/2021 – 

Razão Social: W. B. B. ME – C.N.P.J.: 07.815.249/0001-02 – Endereço: 

Rua Cel. Tito Leonel, 110 – Bairro: Centro – Município: Caconde SP – 

Protocolo: 141/2021. 

Deferimento de Renovação de Licença Sanitária em 27/08/2021 – 

Razão Social: L. A. de S. – S. – C.N.P.J.: 67.293.860/0002-12 – Endereço: 

Rua: Tapiratiba, 119 – Bairro: Várzea – Município: Caconde SP – 

Protocolo: 142/2021. 

Deferimento de Licença Sanitária Inicial em 31/08/2021 – Razão 

Social: M. J. dos S. A. – C.N.P.J.: 38.425.149/0001-95 – Endereço: Rua 

Francisco Maia, 401 - A – Bairro: Cristais – Município: Caconde SP – 

Protocolo: 143/2021. 

Deferimento de Alteração de Dados Cadastrais em 10/09/2021 – 

Razão Social: C. T. Ltda. – C.N.P.J.: 25.291.629/0001-69 – Endereço: 

Praça Ranieri Mazzilli, 75 – Bairro: Centro – Município: Caconde SP – 

Protocolo: 145/2021. 

Cancelamento de Licença Sanitária por motivo de óbito do titular – em 

10/09/2021 – Razão Social: M. de L. G. de A.– C.P.F.: 15860773846– 

Endereço: Rua Domingos Mazzilli Sobrinho, 270 – Bairro: Centro – 

Município: Caconde SP – Protocolo: 146/2021. 

Deferimento de Licença Sanitária Inicial em 21/09/2021 – Razão 

Social: F. & O. Ltda. – C.N.P.J.: 43.505.782/0001-23 – Endereço: Rua 

Duque de Caxias, 350 - A – Bairro: Centro – Município: Caconde SP – 

Protocolo: 147/2021. 

Deferimento de Renovação de Licença Sanitária em 28/09/2021 – 

Razão Social: A. A. da S. S. – C.N.P.J.: 17.051.204/0001-54 – Endereço: 

Rua: Tiradentes, 26 – Bairro: Santo Antônio – Município: Caconde SP – 

Protocolo: 149/2021. 

Deferimento de Renovação de Licença Sanitária em 05/10/2021 – 

Razão Social: L. F. A. Ltda.– C.N.P.J.: 03.192.591/0001-34– Endereço: 

Rua: Dr. Pedro de Toledo,140 – Bairro: Centro – Município: Caconde 

SP – Protocolo: 151/2021. 

Cancelamento de Licença Sanitária a pedido – em 18/10/2021 – Razão 

Social: N.R.F.P.– C.N.P.J.: 25.390.674/0002-51 – Endereço: Praça: 

Coronel Gustavo Ribeiro, 30 – Bairro: Centro – Município: Caconde SP 

 



 

  

Diário Oficial assinado digitalmente, conforme Lei nº 2715/19.       PÁGINA 2 

 

Edição nº 447 de 22 de outubro de 2021 

– Protocolo: 153/2021. 

Deferimento de Renovação de Licença Sanitária em 18/10/2021 – 

Razão Social: A. P.A. E. de C.– C.N.P.J.: 54.139.373/0001-77– Endereço: 

Rua: João Orrico, s/n – Bairro: Várzea – Município: Caconde SP – 

Protocolo: 154/2021. 

Deferimento de Renovação de Licença Sanitária em 18/10/2021 – 

Razão Social: D. A. de M.– C.P.F.: 29733771880– Endereço: Praça: 

Coronel Gustavo Ribeiro, 105 – Bairro: Centro – Município: Caconde 

SP – Protocolo: 156/2021. 

Deferimento de Renovação de Licença Sanitária em 18/10/2021 – 

Razão Social: L. A de S. - S.– C.N.P.J.: 67.293.860/0001-31– Endereço: 

Rua: Dr. Haroldo Nogueira Tortorelli, 39 – Bairro: Santo Antonio – 

Município: Caconde SP – Protocolo: 157/2021. 

 

 

 

 

 

 


		2021-10-22T16:45:19-0300
	MUNICIPIO DE CACONDE:45767829000152




